
UCHWAŁA NR XVIII/86/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Nieborów oraz planów pracy stałych komisji Rady 
Gminy Nieborów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1  i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2015 r. poz. 1515, poz. 1890) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje :

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Nieborów na 2016 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przyjmuje się  plan pracy na 2016 rok:

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik  Nr 3 do niniejszej  uchwały;

3) Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 2BB05FC3-8C9C-4A3E-96BE-03520AF742E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/86/2016

Rady Gminy Nieborów

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY RADY GMINY NIEBORÓW NA 2016 rok

Lp. TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA

1. Styczeń 1. Uchwalenie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy Nieborów.
2. Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji za 2015 r.

2. Luty
1. Informacja Powiatowego Komendanta Policji oraz Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w zakresie bezpieczeństwa publicznego na terenie
Gminy Nieborów.

3. Marzec
1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywani Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu  Przeciwdziałania Narkomanii na2016 rok.
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2015 r.
3. Uchwalenie Programu  przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych na      
terenie Gminy Nieborów.

4. Kwiecień
1. Przyjęcie sprawozdań za 2015 r:
1) z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny;
2) z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;
3) z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej;
4) z działalności Gminnego Ośrodka Kultury.

5. Maj

1. Informacja z realizacji programu współpracy Gminy Nieborów z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznegoi o wolontariacie;
2. Informacja i ocena działalności sportowej na terenie Gminy za 2015 r.

6. Czerwiec
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2015.
2. Absolutorium dla Wójta Gminy.

7. Sierpień
1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 
2016/2017.
2. Informacja na temat gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy.

8. Wrzesień 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2016 roku.

9. Październik
1. Przyjęcie informacji Przewodniczącego Rady oraz Wójta Gminy o złożonych
oświadczeniach majątkowych za 2015 r.
2. Realizacja inwestycji gminnych za III kw. 2016 r.

10. Listopad
1. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych  na 2017 r.
2. Podsumowanie pracy placówek oświatowo – wychowawczych działających na
terenie Gminy za rok szkolny 2015/2016.

11. Grudzień
1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2017 r.
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Id: 2BB05FC3-8C9C-4A3E-96BE-03520AF742E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/86/2016

Rady Gminy Nieborów

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2016 ROK

Lp. TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA
1. Styczeń 1. Opracowanie planu pracy na 2016 r.

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2015 rok.

2. Luty
1. Kontrola rozliczenia dotacji na zadania związane  ze sportem  za 2015 r.
2. Zapoznanie się projektem statutu sołectw.

3. Marzec
1. Analiza ściągalności podatków, czynszów i innych opłat w 2015 r.
2. Informacja Wójta Gminy o pracach wykonywanych przez grupę remontową wraz
z oszacowaniem ich wartości za 2015 r. Analiza zatrudnienia w grupie remontowej.
3. Informacja o możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych. Informacja
o osobach odpowiedzialnych za przygotowanie projektów.
4. Kontrola planu realizacji  inwestycji w 2015 r. i wydatkowania środków na ten cel.

4. Kwiecień
1.  Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego 
Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej za 2015 r. oraz analiza zatrudnienia
w tych placówkach.
3. Kontrola GZEAS w zakresie wykorzystania środków na zakup opału w 2015 r.
i stanem zabezpieczenia opału na nowy sezon grzewczy w placówkach oświatowych.

5. Maj
1. Zapoznanie z planami organizacyjnymi placówek oświatowych na nowy rok szkolny 
oraz danymi na temat ilości uczniów i klas w poszczególnych placówkach.
2. Informacja Gminnego Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół o rozliczeniu 
subwencji oświatowej za 2015 r. i środkach wydatkowanych na oświatę z budżetu 
gminy w 2015 r.
3. Kontrola wykorzystania środków finansowych w Ochotniczych Strażach Pożarnych  
w 2015 r. i oraz informacja o realizacji planu  zadań na 2016 r.

6. Czerwiec
1.  Zaopiniowanie wykonania budżetu za rok 2015.
2.  Przygotowanie  wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy.
3. Informacja Gminnego Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół o realizacji 
wydatków w placówkach oświatowych oraz o koniecznych pracach remontowych
w okresie wakacji.

7. Sierpień
1. Kontrola   realizacji budżetu  za I półrocze 2016 roku.
2. Informacja Wójta i analiza realizacji inwestycji w I półroczu 2016 r. w tym 
kanalizacji Gminy Nieborów.
3. Analiza stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 
2016/2017.

8. Wrzesień
1.Analiza poniesionych  wydatków związanych z bezpieczeństwem publicznym oraz 
informacja o realizowanych zadaniach z tego zakresu.
2. Analiza wykorzystania dotacji na  zadania związane sportem za I półrocze2016 r.

9. Październik
1.Kontrola realizacji prac wykonywanych przez grupę remontowo – budowlaną
2. Kontrola wydatków realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.
3. Zapoznanie z wnioskami do budżetu Gminy na 2017 r.

10. Listopad 1. Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2017 r.
2. Informacja o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych.

11. Grudzień 1. Analiza projektu budżetu na 2017 r.
2. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Id: 2BB05FC3-8C9C-4A3E-96BE-03520AF742E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/86/2016

Rady Gminy Nieborów

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU NA 2016 r.

Lp. TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA

1. Styczeń
1. Opracowanie planu pracy na 2016 r.
2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2015 r.

2. Luty
1 .Zaopiniowanie Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r.
2. Informacja o realizacji Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2015 r.

3. Marzec
1.Zaopiniowanie  sprawozdań  za 2015 r.:
1) Gminnej Biblioteki Publicznej – spotkanie z pracownikami Gminnej Biblioteki
Publicznej w Nieborowie i jej filiami - w Bełchowie, Bobrownikach, Arkadii i Kompinie.
2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;
3)  z realizacji programu współpracy Gminy Nieborów  z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;
4) z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny.

4. Kwiecień
1.  Zaopiniowanie sprawozdania  z działalności Gminnego Ośrodka Kultury - spotkanie            
z  pracownikami GOK i filiami w Bełchowie i Bobrownikach.
2.  Informacja Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół z wykonania
budżetu za I kwartał 2016 r.
3. Wytyczne dla dyrektorów i ich oczekiwania związane z przygotowaniem projektów
organizacyjnych szkół na rok szkolny 2016/2017- ustalenie pensum dla dyrektorów szkół.
4. I Gminny Turniej Ekologiczny pod patronatem Rady Gminy Nieborów.

5. Maj
1. Analiza projektów organizacyjnych na rok szkolny 2016/2017 - spotkanie z dyrektorami 
placówek oświatowych.
2. Analiza i opinia planowanych remontów w okresie wakacji w placówkach oświatowych
Gminy Nieborów.
3. Działalność klubów sportowych i „Orlików” działających na terenie Gminy – analiza 
stanu obiektów sportowych - wyjazd w teren.
4. Omówienie propozycji organizacji wycieczki w okresie wakacji dla dzieci z rodzin 
najuboższych ze szkół naszej gminy.

6. Czerwiec
1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za  rok 2015 r.
2. Podsumowanie roku szkolnego 2015/2016 - posiedzenie Komisji Stypendialnej, 
przyznanie stypendiów za  wyniki w nauce i za osiągnięcia sportowe.
3. Zaopiniowanie planowanych na terenie szkół form letniego wypoczynku dzieci
i młodzieży naszej gminy.

7. Sierpień
1.Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2016/2017 –  
wyjazdowe posiedzenie komisji

8. Wrzesień 1. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu za I półrocze 2016 r.
2. Gminne Sprzątanie Świata „Polska 2016" – przy współudziale Ligii Ochrony Przyrody, 
Bolimowskiego Parku Krajobrazowego, Nadleśnictwa Skierniewice, sołtysów wsi, 
radnych Gminy Nieborów.

9. Październik 1. Informacja  o realizacji budżetu oświaty za trzy kwartały br.
2. Święto Komisji Edukacji Narodowej – spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych
działających na terenie Gminy Nieborów.

10. Listopad 1.Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2017 rok.
2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016 – informacje
od dyrektorów szkół.

Id: 2BB05FC3-8C9C-4A3E-96BE-03520AF742E2. Podpisany Strona 1



11. Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu  budżetu na 2017 r.
2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej.
3. Opracowanie planu pracy na 2017 r.
4. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2016 r.

Id: 2BB05FC3-8C9C-4A3E-96BE-03520AF742E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/86/2016

Rady Gminy Nieborów

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU
GOSPODARCZEGO NA 2016 rok

Lp. TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA

1.
Styczeń 1. Opracowanie planu pracy na 2016 r.

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2015 r.

2. Luty
1. Informacja o  działalności Ośrodka Doradztwa Rolniczego za 2015
2. Zaopiniowanie Programu Ochrony nad zwierzętami bezdomnymi na 2016r.

3. Marzec
1. Informacja o działalności Gminnej Spółki Wodnej na terenie Gminy 
Nieborów w 2015 r.
2. Realizacja zadań związanych z gospodarką odpadami.

4. Kwiecień
1. Analiza stanu dróg i mostów po okresie zimowym oraz przedstawienie 
harmonogramu rzeczowo-finansowego i terminów napraw - wyjazd
w teren.

5. Maj 1. Realizacja inwestycji gminnych – wyjazd w teren.

6. Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok.

7. Sierpień
1. Informacja z działalności Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego r. za I 
półrocze 2016 r.
2.Informacja o ściągalności podatków i opłat lokalnych w I półroczu 2016 r.

8. Wrzesień 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2016 r.
2. Ocena prowadzonych inwestycji gminnych.

9. Październik
1. Informacja w zakresie stanu mienia komunalnego Gminy.
2. Ocena gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.

10. Listopad 1. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2017 r.

11. Grudzień
1.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2017 r.
2.Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.

Id: 2BB05FC3-8C9C-4A3E-96BE-03520AF742E2. Podpisany Strona 1




